INDIAN MOTORCYCLE
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Vintage DH Thunder Black Smoke
ChiefVintage Crimson Metallic

Springfield DH Thunder Black Smoke
Springfield Maroon Metallic/Crimson Metallic
Springfield Thunder Black/Dirt Track Tan
Challenger DH Thunder Black Smoke
Challenger DH Bronze Smoke

Challenger Limited Thunder Black Pearl
Challenger Limited Ruby Metallic

Chieftain DH Thunder Black Smoke

Chieftain DH Ruby Smoke

Chieftain DH Titanium Smoke

Chieftain Limited Thunder Black Pearl
Chieftain Elite Thunder Black Vivid Crystal/Carbon Crystal

Roadmaster DH Thunder Black Smoke
Roadmaster Limited Crimson Metallic
Roadmaster Limited Thunder Black Azure Crystal
Roadmaster Thunder Black Pearl

Roadmaster Maroon Metallic/Crimson Metallic

Roadmaster Black Azure Crystal/Stealth Gray Azure Crystal IC

Bobber Sixty Thunder Black Smoke

Scout Sixty Ruby Metallic

Scout 1200 Thunder Black

Scout 1200 White Smoke

Scout 1200 Maroon Metallic/Crimson Metallic
Scout 1200 Blue Slate Metallic/Cobra Silver ICON
Scout 1200 Stealth Gray/Thunder Black ICON
Bobber Thunder Black

Bobber Thunder Black Smoke

Bobber Alumina Jade Smoke

Bobber Indy Red ICON

Bobber Thunder Black Azure Crstyl ICON
Bobber Twenty Thunder Black

Bobber Twenty Thunder Black Smoke

Bobber Twenty Sage brush

10 590 000 F't
10 590 000 Ft
10 890 000 Ft
10 890 000 Ft
10 890 000 F't
11 900 000 Ft
11 900 000 F't
11 900 000 F't
11 900 000 F't
11 990 000 F't
11 990 000 F't
11 990 000 F't
11 990 000 F't
TBD

12 390 000 F't
12 390 000 F't
12 390 000 Ft
12 390 000 F't
12 590 000 F't
12 890 000 F't

5390 000 F't
5390 000 F't
5799 000 Ft
5799 000 Ft
5899 000 Ft
5999 000 Ft
5999 000 Ft
5849 000 F't
5849 000 F't
5999 000 F't
6 090 000 F't
6 090 000 F't
5949 000 F't
5999 000 F't
5999 000 F't

Ervényes: 2021. januar 11-t8l visszavonasig. Az arvaltoztatas jogét fenntartjuk. Az Euro/Forint arfolyam valtozésa INDIAN MOTORCYCLE
az arak valtozasat eredményezheti. Az Ivanics Motor Kft fenntartja a jogot az &rmddositasra. Szamlazaskor

¢ of,
figyelembe kell venni az aktudlis arfolyamot. Z’aa@aeat




